
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2023, 
nummer 2023-11,

BESLUIT :

1. De begrotingskaders 2024-2027 vast te stellen.
2. Het college op te dragen een sluitende (meerjaren) programmabegroting 2024-

2027 aan de gemeenteraad aan te bieden.

Ouder-Amstel, 6 juli 2023

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker


